
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия имени В.А. Надькина»

ПРИКАЗ
от 10.01.2024 № 116/1-26-25 

г. Саянск

О создании комиссии по охране труда

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской 
Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗ, в редакции от 04.08.2023г., приказа 
Минтруда России №37 от 31.01.2022г. «Об утверждении Рекомендаций по 
структуре службы охраны труда в организации и по численности работников 
службы охраны труда», в целях обеспечения охраны труда и предупреждения 
производственного травматизма и профессиональных заболеваний в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда в следующем составе:
Председатель комиссии: Гаинцева Е.А. -  директор;
Члены комиссии:
Гаврилова И.В. -  заведующий хозяйством,
Бударина Е.А. -  учитель ИЗО и черчения (уполномоченный по охране труда), 
Зарубина И.С. -  специалист по охране труда.
2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Приказом 
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 
22.09.2021 № 650н «Об утверждении примерного положения о комитете 
(комиссии) по охране труда», «Положением о комитете (комиссии) по охране 
труда МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»
3. Делопроизводителю Кошевенко Т.О. ознакомить членов комиссии с 
данным приказом под роспись.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

г»
Директор Е.А.Гаинцева

Исп.Зарубина И.С.



С приказом ознакомлены:

Г аврилова И.В 
Бударина Е.А. 
Зарубина И.С.


